Mutationes a Lydio in Mixolydium uel contra item a Dorio in Hypolydium uel contra in genere Diatono fiunt per chordas b d b A et huiusmodi quae cum non sint ualde naturales et usitate indicantur mutatione illas esse ualde uiolentas. Solus transitus per F lydij et b E mixolydij naturalir uidetur

[<41>-] Nota in figura [signum] quae ostendi quot litterae constituent interualla singula ueteris Diagrammatis uidetur elici parte Dorium usum fuisse Diatonico Diatoniaeo uel Syntono aequato [[uel etiam Toniaeo]

Iastium Diatonico molli secundum Particulam 21/20 10/9 8/7 in quo secundum interillum multo est minus tertia.

Phrygium Aeolium Lydium Toniaeo in quo secundum interuallo maius est tertia Confermatur hoc ex eo quod dicat Ptolomaeus libro primo capitulo 16. hoc genus conuenire in cithara tribus Hypertropis coapationibus quae intellegenda sunt de Phrygio Aeolio Lydio. Item ex eo quod dicit capitulo ultimo libro 2. [hypertropa] contineri Toniaei Diatoni numeris Phrygij Toni

[<42>-] In distributione Ptolomaei

A D ad F deficit [[Dito]] Semiditonus in Disiunctione

A D ad a Diapente deficit in Disiunctione

Ab A ad D Diatessaron superfluit in Disiunctione

In Distributione Didymi

A [sbq] ad D deficit semiditonus

A D ad G Diatessaron superfluit

A C [signum] ad E superfluit Ditonus. In [[Dis]] Coniunctione

A C [signum] ad F superfluit Diatessaron In Coniunctione

A C [signum} ad G superfluit Diapente IN coniunctione

A G ad D Diapente deficit.

Ab F ad C deficit Diapente in Coniunctione

A G ad C deficit Diatessaron in Coniunctione

In Modo Hyperlydio [mixtgo cum Diatono Diatoniaeo add. supra lin.] perinde est Toum

C D facere maiore uel minore deinde D F contrario modo secundum Didymum uel

Ptolomaeum

Diesis Tuono Tuon

[<f.43>-] In infimis interstitijs modorum notata sunt interualla duarum diesium [signum] et trium [signum] per quae modi distare uidentur ita ut ab Hypodorio ad Hyperphrygium colligatur summa 24 diesim seu diapason ad Hyperlydium uero Hyptatoni, In supremis enim interuallis numeris designantur spatia semitonij minoris et medij quae tantundem colligatur.

Quod siquidem suspicetur ab Hypodorio ad Hyperlydium, post Aristoxenum constitutum fuisse spatium similiter diapason contraris alijs interuallis tandumdem redit summa si ubi est unum interstitium litterarum statuamus unum diesin ubi duo, duas, ubi tria tres

[Doni, Frammenti autografi, 43; text: c, d, [sqb], a, c, #, b, 5 Dorius, 6 Iastius, 4 Phrygius, Aeolius, Lydius, 2, omnes, 3]

[<44>-] [Doni, Frammenti autografi, 44,1; text: Diatonico Syntono Modus Phrygius, D, E, [signum], F, G, A, [sqb], C, D, 10/9, 16/15, 28/27, 36/35, 135/128, 9/8, 16/15, 25/24, 15/14, 6/5, Lydioaeolius, Phrygius in et Enarmonio Archytae, 81/80, 225/1894, 154/149,

26/25, 540 135, 675, Toniaeus et, Aeolius mixtus ex Diatono, Hac mistio uidetur utilis, 135/128]

[Doni, Frammenti autografi, 44,2; text: D, [signum], E, [signum], F, [signum], G [signum], A, [signum], b, [sqb], C, 10/9, 16/15, 9/8, 31/30, 32/31, 135/128, 16/15, 9/8, 81/80, Phrygius, Aeolius Diatonus, Syntonus, et Enarmonicus]

Duae 16/15 faciunt unam 256/175 25/24 et 81/80 faciunt Diesis minima est 384/375 384/375 et 135/128 faciunt

10/9 detracta a 256/175 supersunt 135/128 iuncta cum 265/175 surgere debet 6/5 25/24 et 81/80 uidentur facere circiter 20/19 uel 21/20. 256/175 uidentur facere circiter 8/7 [9/8 ante corr.]

Systema trium acutiorum chordarum pro Pandura. Phrygiaeolium

[<f.45>-] Diatonus mollis 21/20 10/9 8/7

Iastiodorius sunt tria genera proPandura Dorius [est add. supra lin.] Diatonicus Syntonus Iastius Diatonus mollis. Iastius chromaticus procedite per 135/138 16/15 et Interuallum compositum ex Tono minori et Semitono maiori dissonum. Diastium Enarmonicum procedit per duo dimidia interualli 135/128 sex semitonij medij et interuallum aliquanto magius ditono Melius erit Iastium chromaticum procedere per 135/128 et limma et semiditonum. Potest etiam procedere per 25/24 et 16/15. Item per 135/128 et .. Item per 25/24 et 135/128 Item per 25/24 et 27/28 [[<. >]] Item per 25/24 et limma. Item per limma et [[Semitonium [[limma add. infra lin.]] maius commate diminutum]] 135/128

[Doni, Frammenti autografi, 45,1; text: E, [signum], F, [signum] G, A, b, [signum], [sqb], C, D, e, F, [signum], [signum], 16/15, 9/8, 10/9, 25/26, 10/9, 135/128, 256/175, 135/128]

[Doni, Frammenti autografi, 45,2; text: Diapason E, e, Diapente, [sqb], [signum], F, C, G, D, A, b [signum] [[[sqb]], F, c, g]], Diatessaron, E, A, [signum], d, Ditonus, Semiditonus, Hexacordum minus, Hexacordum maius, aucta, diminuta]

[Doni, Frammenti autografi, 45,3; text: Phrygius, D, 10/9, E, F, [signum], 16/15, 9/8, G, Hypophrygius, A, [sqb], C, [signum], D, E, Modus, 81/80, limma, apotome, 135/128, Diatonico Syntono, Aeolius, Ditoniaeo, 25/24]

[<46>-] [Doni, Frammenti autografi, 46; text: Hypodydius, Hypodorius, Dorius, Hypodorius, Hypophrygius, Phrygius, Lydius, Mixolydius, frigio, Dorio]

[<47>-] Melopoeia propria habet partes 3. Assumptionem [lacin] [[Khi]] usum [khresin] misionem [mixin]

Species Netoidem scilicet Nomicam mesoidem scilicet Dithyrambicam Idypatoides scilicet Tragicam

Melodiam habet 4 species Hesybastica Temperatam Enthysiastica Incitatum

Diastaltica laetifica Systaltica Maestifica